.grid~adeGYitáirt SP
- ez)4iitcri't9Yaceiwraih, adowlack. _

t
,'.

111 ilt

Ibitinga, e 10 de setembro de 2020.

..

 :t

1
:1: .w.

il 'rl !fl ;
tí illIlIté

i Çi :Ik

Assunto: APRESENTA REDACÃO FINAL

tf :L4d

Excelentíssimo Presidente:

c-amara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIII IIIIIIIIII II I
Protoco o Geral n° 2099 2020

Data: 10/09/2020 Horário 11:05
LEG - OFC 61/2020

W
lu[ii t C_

Atendendo-• solicitação f ita por Vossa ; x rencia, para a COMISSÃO f4 CONSTITUIÇÃO,
41 ; 1  ,,

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para efiabOrW a Redação final do PLO N2 2i38/2019, informo
que a Redação Final foi elaborada e esta seèiefo apresentada anexa a este piara ser apreciada
pelo Egré* Plenário des0 Casa. ; 1 ik

kl,

et
,Át,

N'
iJ

•

1.
li

-I 11

Respeitosa ente.

MARCO tÕNIO D ONSECA

I'

j I
PresidTrft 1a Comi.são de Constituição, liWgil ção, Justiça e Redação

0 .'ii4ik
ailp Ilft

I

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Munidpal da Estânciaiibrística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563;  Centro - Ibitinga (8P) - fOne (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacáb@camaraibitinga.sp.gov.br

cla&twiWwie~ ck G)94&nci,a - SP
_ gaAital(Waceowalck aliechao, _

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 288/2019

Denomina a Rua 4 do bairro Residencial Rivierá lbitinguense Rua José Sebastião Maccari.

(Projeto de Lei Ordinária n9 288/2019, de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca).

Art. 12 A Rua 4 do bairro Residencial Riviçra lbitinguense, passa a denominar-se de "Rua José
Sebastião Maccari".

Art. 22 O Poder Público Municipal fará cumprir a lei vigente no intuito de fixar placas
denominativas no logradouro.

Art. 32 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em...

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (Si') - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: infortmacao@camaraibitinga.sp.gov.br